
DIRECCIÓ GENERAL DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ
Passeig de L'Albereda, 16
46010 València

ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE 15 DE MAIG DE 2019, DE PUBLICACIÓ DEL LLISTAT
DEFINITIU  DE  PUNTUACIONS  DE  LES  SOL·LICITUDS  ADMESES  I  DE  CONVOCATÒRIA  A  LA
ENTREVISTA PERSONAL DE LA TITULACIÓ DE CIENCIES SOCIALS DE LA CONVOCATÒRIA DE
BEQUES EN MATÈRIA DE TRANSPARÈNCIA I PARTICIPACIÓ CIUTADANA 2019-2020.

ACUERDO  DE  LA  COMISIÓN  EVALUADORA  DE  15  DE  MAYO  DE  2019,  DE  PUBLICACIÓN  DEL  LISTADO
DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LAS SOLICITUDES ADMITIDAS Y DE LA CONVOCATORIA A LA ENTREVISTA
PERSONAL, DE LA TITULACIÓN DE CIENCIAS SOCIALES DE LA CONVOCATORIA DE BECAS EN MATERIA DE
TRANSPARENCIA Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA 2019-2020.

1. LLISTAT  PUNTUACIONS DEFINITIVES DE LES SOL·LICITUDS BAREMADES.
    LISTADO PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE LAS SOLICITUDES BAREMADAS.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

100723 CARRETERO NAVARRO IVAN ***3104** 9,55 0,75 1 2,3 0 13,6

100726 OLMEDA RODRIGUEZ ELSA ***1938** 8,11 0 0 1,1 0,5 9,71

100781 RIERA CARRION ITZIAR ***9751** 8,95 0,75 1,4 0 0,2 11,3

100966 SANCHIS SANCHEZ JULIA ***5550** 9,38 1 0,6 6 0,75 17,73

101042 CATURLA BASTIT MARIA DEL MAR ***1280** 10,04 0,75 0,6 0 0,5 11,89

101162 VERA POVEDA IVAN ***2833** 7,15 0,5 0,6 0 0 8,25

101465 LOPEZ ANDRES VICTORIA ***3262** 8,63 0 0 0 0,1 8,73

102266 ARCAS MOYA PILAR ***9412** 7,2 0,5 0 0 0,5 8,2

102604 NOTARI APARICIO PASQUAL ***8612** 8,16 0,75 0 0 0 8,91

102644 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989** 9,35 0,75 0,6 0,5 0,15 11,35

2. SOL·LICITUDS QUE NO HAN APORTAT LA JUSTIFICACIÓ DELS MÈRITS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓ DE DOCUMENTACIÓ.
    SOLICITUDES QUE NO HAN APORTADO LA JUSTIFICACIÓN DE LOS MÉRITOS EN LA FASE DE 
PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN.

Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF

100645 MORENO OCHOA ANTONIO ***9687**

100685 GARCIA DELGADO MARIA SOLEDAD ***5420**

100921 OYARZUN EVANS DOMINIQUE BELEM ***6067**

101081 MESTRE MARCO JUAN ***0646**

101141 VILLAJOS GIRONA SANDRA ***8531**

101464 MANGUI PERUGACHI MELANY DANIELA ***9217**

101741 GARCIA PARRA DAVID MANUEL ***9822**

101881 IGUAL DAMASIO ANDRES ***1816**
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102301 GRAMAGE SEMPERE PABLO ***9215**

102561 SANCHO MOYA LAIA ***4969**

102581 SANCHEZ GARCIA MARTA ***8016**

3. SOL·LICITUDS QUE PASSEN A LA FASE D'ENTREVISTA.
    SOLICITUDES QUE PASAN A LA FASE DE ENTREVISTA.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF A B C D E TOTAL

1 100966 SANCHIS SANCHEZ JULIA ***5550** 9,38 1 0,6 6 0,75 17,73

2 100723 CARRETERO NAVARRO IVAN ***3104** 9,55 0,75 1 2,3 0 13,6

3 101042 CATURLA BASTIT MARIA DEL MAR ***1280** 10,04 0,75 0,6 0 0,5 11,89

4 102644 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989** 9,35 0,75 0,6 0,5 0,15 11,35

5 100781 RIERA CARRION ITZIAR ***9751** 8,95 0,75 1,4 0 0,2 11,3

6 100726 OLMEDA RODRIGUEZ ELSA ***1938** 8,11 0 0 1,1 0,5 9,71

7 102604 NOTARI APARICIO PASQUAL ***8612** 8,16 0,75 0 0 0 8,91

8 101465 LOPEZ ANDRES VICTORIA ***3262** 8,63 0 0 0 0,1 8,73

9 101162 VERA POVEDA IVAN ***2833** 7,15 0,5 0,6 0 0 8,25

10 102266 ARCAS MOYA PILAR ***9412** 7,2 0,5 0 0 0,5 8,2

4. DATA DE CELEBRACIÓ DE LES ENTREVISTES: 23 DE MAIG DE 2019, a la seu de la Conselleria de 
Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, Passeig de L'Albereda núm. 16, 46010 
València.
  FECHA DE CELEBRACIÓN DE LAS ENTREVISTAS: 23 DE MAYO DE 2019, en la sede de la Conselleria de 
Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, Paseo de la Alameda, nº 16, 46010 València.

ES COMENÇARÀ A PARTIR DE LES 12:00 HORES DEL MATÍ, PER ORDRE DE PUNTUACIÓ.
SE COMENZARÁ A PARTIR DE LAS 12:00 HORAS DE LA MAÑANA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN.

Nº Nº SOL. COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE NIF HORA

1 100966 SANCHIS SANCHEZ JULIA ***5550**

12:002 100723 CARRETERO NAVARRO IVAN ***3104**

3 101042 CATURLA BASTIT MARIA DEL MAR ***1280**

4 102644 TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ***3989**

12:305 100781 RIERA CARRION ITZIAR ***9751**

6 100726 OLMEDA RODRIGUEZ ELSA ***1938**
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7 102604 NOTARI APARICIO PASQUAL ***8612**

13:008 101465 LOPEZ ANDRES VICTORIA ***3262**

9 101162 VERA POVEDA IVAN ***2833**

10 102266 ARCAS MOYA PILAR ***9412** 13:30

LA PRESIDENTA DE LA COMISSIÓ AVALUADORA
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EVALUADORA

ANA RÓDENAS PERIS
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